
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 03PT-004166

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Brno, Šumavská 33, 602 00 Brno 
Bankovní spojení:
Číslo účtu::
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390
ISPROFIN: 500 155 0003. 227 165 1004

Obchodní jméno: 
METROPROJEKT Praha a.s. 
Adresa: Argentinská 1621/36 
170 00 Praha 7, Holešovice 
IČO: 45271895 
DIČ: CZ45271895 
Kontaktní osoba:

Dodavatel:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: ŘSD ČR, Závod Brno, Šumavská 33, 602 00 Brno

Kontaktní osoba Objednatele: _ _ _

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno, Šumavská 33, 602 00 Brno

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu bankovním převodem na účet 
Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení 
faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit 
veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci 
objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu 
jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a 
jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je 
účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření 
objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a

Stránka 1 z 3



to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv 
poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

na již řádně

Dílčí fakturace:
v
Část A+B: po termínu dokončení těchto činností

Část C: po termínu dokončení činností na základě skutečně odvedených prací 
odsouhlasených objednatelem

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Poskytovatelem vztahuje GDPR (Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je Poskytovatel povinen 
zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě, kdy bude Poskytovatel v 
kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů 
poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro Objednatele, je povinen na tuto skutečnost 
Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) 
s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, která tvoří přílohu č. 2 této Objednávky. 
Smlouvu dle předcházející věty je dále Poskytovatel s Objednatelem povinen uzavřít vždy, 
když jej k tomu Objednatel písemně vyzve.

Objednáváme u Vás: „D52 5204.1 Pohořelice -  Nová Ves, Doplňující podklady pro DUR a 
IČ“. Pro potřebu doložení kompletní DÚR jako podkladu pro zahájení územního řízení je 
potřeba aktualizovat některé dokumenty a v průběhu IČ doplnit případné požadavky plynoucí 
z podmínek DOSS.

Jedná se o tyto činnosti:
A - Dendrologický průzkum
Zejména s uvedením parcelních čísel pozemků a katastrálních území; specifikací dřevin, které 
mají být káceny: druh dřeviny, přibližné stáří, počet jedinců, obvod kmene ve výšce 130 cm 
nad zemí v cm,...; plocha souvislého porostu keřů v m2; situační zákres místa růstu dřevin...

B - Vegetační úpravy a náhradní výsadba
S ohledem na nutnost nově zajistit závazné stanovisko ke kácení již k ÚR, je nutno v těchto 
přílohách specifikovat návrh výsadeb specifikovat pozemek, druh dřeviny, velikost a počet 
jedinců. Vše musí být v souladu s rozhodnutími o výjimce, jaké druhy se mohou vysazovat, 
kam, apod. A uvést délku následné péče.

C- Aktualizace DÚR dle připomínek DOSS, požadavků objednatele atd. včetně konečné 
reprografie

Lhůta pro dodání/termín dokončení činnosti:

Část A+B: do 6ti týdnů od podpisu smlouvy

Část C: činnost bude ukončena termínem podání žádosti o územní rozhodnutí

Stránka 2 z 3



r
Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 244 800,- Kč / 296 208,- Kč 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku podepíše a zašle 
písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na adresu Objednatele. Následně obdrží 2 
vyhotovení podepsaná oběma Smluvními stranami Objednatel a 2 vyhotovení podepsaná 
oběma Smluvními stranami Dodavatel.

Nedílnou součástí Objednávky jsou následující přílohy:

Příloha ě. 1 Rozpis ceny služeb
Příloha ě. 2 Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)

V Brně dne 2 3 ’04- 2020 
Za Objednatele:

V Praze dne 1 3' mu 
Za Dodavatele: METROPROJEKT Praha a.s.

1 5 . 04. 2020

Stránka 3 z 3



Příloha č. 1 - Rozpis ceny služeb
D52 5204.1 Pohořelice -  Nová Ves, Doplňující podklady pro DÚR a IČ

Položka Předmět činnosti MJ počet MJ Kč/MJ cena celkem

A Dendrologický průzkum

B Vegetační úpravy a náhradní výsadba

C Aktualizace DÚR dle připomínek DOSS, požadavků objednatele 
atd.včetně konečné reprografie

__________ ___ J
Celkem bez DPH 244 800 Kč

DPH 21 % 51 408 Kč

Celkem vč. DPH 296 208 Kč

Činnosti uvedené v bodě C budou fakturovány na základě skutečně doložených činností. Uvedená částka je m axim áln í.

V Praze dne 1 5  -04- 2020



Pozn. pro dodavatele: Tato vzorová smlouva se jako příloha smlouvy na plnění 
předmětu veřejné zakázky do nabídky přikládá nevyplněná a nepodepsaná]

Smlouva o zpracování osobních údajů

Ředitelství silnic a dálnic ČR

)ba oprávněná k podpisu smlouvy: 
itaktní osoba ve věcech smluvních: 
nail:

kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Správce”)

[zpracovatel doplní svůj název]

kontaktní osoba ve věcech smluvních: [doplní zpracovatel]

kontaktní osoba ve věcech technických: [doplní zpracovatel]

(dále jen „Zpracovatel" nebo „Prvotní Zpracovatel")

(Správce a Zpracovatel společně dále také jako „Smluvní strany")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

[doplní zpracovatel]
[doplní zpracovatel]
[doplní zpracovatel] 
[doplní zpracovatel]
[doplní zpracovatel]
[doplní zpracovatel]
[doplní zpracovatel]

e-mail:
tel:

[doplní zpracovatel] 
[doplní zpracovatel]

e-mail:
tel:

[doplní zpracovatel]
[doplní zpracovatel]

strana 1 | stran 14


